Красноярский  край

Назаровский  район

Подсосенский  сельский  Совет  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

	19.06.2015 г.
	с. Подсосное
	         №  65-129

	 О  внесении  изменений   в  решение    Подсосенского  сельского  Совета  депутатов  «Об  отсутствии  необходимости     подготовки  генерального  плана  и

подготовке  правил  землепользования

и застройки»

  В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Подсосенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Подсосенского сельского Совета депутатов от 05.06.2012 № 27-48 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и подготовке правил землепользования и застройки», следующие изменения:
Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Не осуществлять подготовку генерального плана и подготовить правила землепользования и застройки в связи с тем, что:

1.1. не предполагается изменение существующего использования территории  поселения;
1.2. документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории поселения».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское  Причулымье».

	Председатель  Подсосенского

сельского Совета депутатов

	         Глава Подсосенского сельсовета

	                       Г.В. Цветцих
	В.И. Глазырин